
حسگر جدید شرکت سینپتیکس معرفی شد

اسکنر اثر انگشتی که میتواند زیر شیشه و حتی با
انگشت خیس عمل کند!

شرکت سینپتیکس (Synaptics) از جدیدترین اسکنر یا اسکنر اثر انگشت خود رونمایی کرده است. این اسکنر
اثر انگشت بیش از پیش ما را به شایعاتی که در مورد تجهیز احتمالی آیفون 8 اپل به نمایشگری با

قابلیت اسکن اثر انگشت کاربر منتشر شده بودند، نزدیک میکند. با سایت شبکه همراه باشید.

شرکت سینپتیکس به طور رسمی از جدیدترین تکنولوژی اسکن اثر انگشت خود رونمایی کرده است. اسکنر اثر
انگشت جدید سینپتیکس که از نوع اپتیکال یا نوری بوده و Natural ID FS9100 نام دارد، میتواند

جزئیات انگشت کاربر را در زیر لایهای از شیشه تشخیص دهد. این موضوع به آن معناست که میتوان این
اسکنر را در زیر شیشه صفحه نمایش گوشیهای آینده بهکار گرفت و دکمه فیزیکی اسکنر اثر انگشت را از

ساختار گوشیهای هوشمند مجهز به آن حذف کرد.

مطلب پیشنهادی

اولین هدست واقعیت مجازی برای آیفون معرفی شد

اسکنر اثر انگشتی که شرکت سینپتیکس از آن رونمایی کرده ما را به یاد شایعاتی میاندازد که در مورد
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احتمال تجهیز آیفون 8 یا حتی گوشی گلکسی اس 8 سامسونگ به نمایشگری با قابلیت اسکن اثر انگشت کاربر
منتشر شده بود. با رونمایی شرکت سینپتیکس از این نوع اسکنرها به واقع احتمال تجهیز آیفون 8 اپل به

نمایشگری با قابلیت اسکن اثر انگشت کاربر به مراتب بیشتر میشود. بنا به گفته شرکت سینپتیکس،
اسکنرهای اثر انگشت جدید این شرکت میتوانند در زیر لایهای از شیشه با ضخامت یک میلیمتر قرار

گرفته و بدون هیچ مشکلی جزئیات انگشت کاربر را تشخیص دهند.

این حسگر شامل لایهای میشود که باید در زیر شیشه محافظ گوشیهای هوشمند قرار بگیرد، بنابراین
استفاده از این اسکنر اثر انگشت به طور ناخودآگاه منجر به افزایش ضخامت بدنه گوشیهای هوشمند

میشود، البته این افزایش ضخامت چندان زیاد نیست و به بیش از چند میلیمتر نمیرسد. نکته جالب توجه
در رابطه با اسکنرهای Natural ID FS9100 شرکت سینپتیکس مربوط به توانایی آنها در شناسایی جزئیات

اثر انگشت خیس کاربر میشود. بنا به ادعای شرکت سینپتیکس، اسکنر اثر انگشت جدید این شرکت هیچ مشکلی
در قبال تشخیص جزئیات انگشت خیس کاربر نخواهد داشت.

ظاهرا اسکنر اثر انگشت جدیدش شرکت سینپتیکس میتواند در زیر شیشه 2.5D هم کارایی لازم را ارائه
کند. این موضوع به آن معنا است که برای تجهیز گوشیهای هوشمند آینده به این اسکنر اثر انگشت هیچ

مانعی وجود ندارد و شرکت سینپتیکس تمام مواقع و مشکلات احتمالی را برطرف کرده است. بنابراین
احتمالا در آینده نزدیک شاهد حذف دکمههای فیزیکی ملقب به اسکنر اثر انگشت از بدنه گوشیهای هوشمند

خواهیم بود و رفته رفته صفحه نمایش این محصول با تجهیز به اسکنر FS9100 شرکت سینپتیکس قادر به
تشخیص اثر انگشت کاربر میشوند.

پیشبینی میکنیم که اپل از جمله اولین شرکتهایی محسوب شود که علاقمند تجهیز آیفونهای آیندهاش به
اسکنر اثر انگشت جدید شرکت سینپتیکس باشد. شاید هم اپل بدین منظور از فناوریهای خاص دیگری

استفاده کند اما در هر صورت خبر رسمی رونمایی شرکت سینپتیکس از این نوع اسکنرهای اثر انگشت مهر
محکمی بر شایعاتی بودند که از احتمال تجهیز آیفون 8 اپل به نمایشگری با قابلیت اسکنر اثر انگشت

کاربر خبر میدادند. نظر شما در رابطه با این موضوع چگونه است؟
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